
Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo č. 18 9 400 22 0002

uzavřené dle Občanského zákoníku § 2586 a následujících

„Oprava sc-hndiště mezi ul. Fryčajova a Bílovická“

Smluvní strany:

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 1, BrnoObjednatel

Konečný příjemce MČ Brno Maloměřice a Obřany

Selská 66, 61400 Brno

Ing. Ludmilou Kutálkovou, starostkou

449 92 785

CZ 449 92 785

Ing. Ludmila Kutálková

Se sídlem

Zastoupený

IČ

DIC

Ve věcech
smluvních
oprávněn jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

OSS Brno, s.r.o.Zhotovitel

Holandská 2, 63900 Brno

Ing. Robertem Liškou, Bc. Alešem Přibylem

46901850

CZ46901850

Komerční banka, a.s.

19-5117320297/0100

Se sídlem

Zastoupená

IČ:

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

Ing.Robert Liška, Bc. Aleš PřibylVe věcech
smluvních oprávněn
jednat

Ve věcech
technických
oprávněn jednat

Ing. Robert Liška, Bc. Aleš Přibyl



Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je oprava čl. II Cena díla, kde byly uvedeny ceny jiné
než ve schváleném změnovém listu č. 2.

II.
Cena díla

Cena se upravuje takto:
Cena celkem vč.
DPH

Cena bez DPH DPH 21 %

3 997 614,02693 800,78Cena dle SOD 3 303 813,24
4 417 867,723 651 130,35 766 737,37Cena dle dodatku

č. 1
800 018,56138 846,20Vícepráce dle

změnového listu
661 172,36

č. 2
-34 606,00-6 006,00Méněpráce dle

změnového listu
-28 600,00

č. 2
5 183 280,284 283 702,71 899 577,57Nová cena dle

tohoto dodatku č.
2

III.

Ostatní ujednání

111.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají
v platnosti.

lll.2Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, přičemž objednatel obdrží
2 vyhotovení a zhotovitel 1 výtisk.

III.3. Objednatel má povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím, což se nepovažuje za porušení obchodního
tajemství.

111.4.Tento dodatek nabývá účinnosti dnem publikování v registru smluv dle zákona
o registru smluv.

111.5. Tento dodatek č. 3 byl schválen v 3.RMČ konané dne 23.11.2022, bod

f.íruMV Brně dne

Za objednatele:

^Ln^Robert Liška, Bc.Aleš Přibyl
OSS Brno, s.r.o.

Ing.Ludmila Kutálková
starostka MČ Brno Maloměřice a Obřany



1

Příloha:
-změnový list č. 2



Tn

/C

1

ZMĚNOVÝ LIST č.® ;í-Š2££
. .. • v ■

20.9.2022! ■-1- *;-':v.y

■A předložení TZ:
f ^ ^ -

i/

Ijbjekt:

Název změny:

Důvod změny:_________

lfvícepráce: jezový stav -Bou ......................................................
obrubníky, 1 odpadkový kos (jiný typ) ' . ■ ■ í ■-

2) Méněpráce: Kratší trat,vod a štěrbinové žlaby, odpočet původních odpadkových košů ‘.

Oprava schodiště mezi ul. Fryčajovou a Bílovickou

kovní schodiště mezi ul. Fryčajovou a ul. Bílovickou, parc.č. 1426/1, Obřany

Stavební část - Vfcěpřáče, méněpráce ;

ven
- ; ''i-

• ‘ }
. • •• .1 ■

-------------- i-.i.

.v,:

rán[;^š(fioHwdžstv(ppdldží pod'schodiště; Větší mnóžšťví'mátéri.álu pro fóodsypy, dlážébní kostka.

i

■i . .-
■»

Popis změny:

bílili
[lltfilfto

i5iRaci
vetsj *IZStvI aniitl.Q swssiKHiBBasíSisaíSÉ™pra Í^B,ý:n.sT

II
SBjSghSiHi

lliroiagfllreM
no:)

.etš^rn .z_t.'
i® Jíl :onsJl

ígrmi aoíEnep ;

ijš^sia

ÍZiJWL-íJT' - U,v t«‘ í W :(ilřígrióptaňy,'^ ■ .
vií.Č ‘ í ....... ........ . . ___L-______ i-____ :___ i

H Mfl ■*................I- FM,--..--mis * 01=H
... , mri i oje

cc ■ !§g
ií 1■ ■ I

__ ,
ufio^-vtšv^Sr ,y <s ío I (í(qli'=; iii^v^cjii.í

**W^ ^Í3Í^Pl3,CíEl^^íř^,1i

aj,sr®^^MS[|||

m

Illllll
ss111

•í-1.,1 •' l.|'a|B-r.l .J ||=K -i ,|-l I* *»l '•

iJ63Pi-íÉř^Jsíf^ 'ssjift ^IISR^íY/ /il -5í=3f
$&*&' art«íšri'n« iwxsaífl^fr g > '*EÉ£

SfflKnafívegg^Koi m
m3g mga!miaSSžáagka«SfakláBě.r^oza,

SIItt§2Slll
ISilggííliMEMBg ĎIt OI

H6
n ligm iim —
a ... :m
Vyjádření projektanta:

Sezměnou souhlasím..
:•

•t

Přílohy: ______________________ _____________________ _____________
Příloha č. l -‘ Soupisy prací {VCP í MNP), detailní výkaz výměr v příloze ,

bez dopadu
Časový dopad oproti původnímu řešení: s dopadem:

-28 600,00 Kč
Odpočet bez DPH:Cenový dopad:

661 172,36 Kč
Přípočet bez DPH:

i 632 572,36 Kč
Celkem: •:

RazítkoPodpisDatumJméno

Ing. Iveta ZárubováZa objednavatele:

ing. Vít ŠevčíkZa TDI:

Ing. arch. Robert ŠevčíkZa projektanta: 4 /■

Ing. Robert LiškaZa zhotovitele:



Položkový rozpočet

VCP SCHODY:0-

r

•:;
- r

.'•j

MJčíslo polQžký "č" cena / MJ: Célkeni ČNá2§f-Ř0lGŽ^:i množstvíP.č. ,- ;r r. •-
2 r Základy,zvláštní zakládání 661 172.36Díl;

■£'

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z, 
hrubého kameniva 0-32mm

271532212 1 320,00 28 044,721 m3 21,24600

Podsyp pod základové konstrukce se zhuněním,
netříděného štěrku

Kostka dlažební žulová

D+M odpadkový koš

Osazení chodníkových obrubníků

Obrubník betonový

Lože pod obrubník

Bourání základů z betonu prostého

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných, hmot do
15m ručně

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku, nebo 
meziskládku do 1 km se složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na, skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné), stavebního 
odpadu

Přesun hmot ruční pro budovy v do 24m 
úprava rohu garáže 
materiál vč. dopravy

2 271572211 22 988,17m3 21,24600 1 082,00

3 58381007

4 591

5 916231213

6 59217001

7 916991121

8 961044111R00

9 997013214

1 450,00 
8 500,00

144.00

102.00 
4 062,00 
4 781,00

2 200,00

81 936,60 
8 500,00

3 600,00 
2 550,00

4 062,00 
169 806,78

78 137,40

m2 56,50800

1,00000

25,00000

25,00000

1,00000

35,51700

35,51700

kus

m

m
m3

m3

m3

10 997013501 m3 35,51700 227,00 8 062,36

11 997013509 m3 317,85300 15,90 5 053,86

12 997013601 35,51700t 1 245,00 44 218,67

13 998018003 m3 141,26800

1,00000

1,00000

1 350,00 
7 500,00 
6 000,00

190 711,80 
7 500,00 
6 000,00

14 0001 kpl

15|_0002 kpl



n

Položkový rozpočet
l

■'K

MNP; - SCHODY
: .TV '.H

IC:|l:

DIC:

iC: 46901850OSS Brno, s.r.o.Itovitel:
DIC: CZ46901850Holandská 878/2

63900 Brno

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-28 600,00HSV
I

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-28 600,00Celkem

Rekapitulace daní

. 0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

!0,00 CZK15 %Snížená DPH

-28 600,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

-6 006,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

■34 606,00 c ž kZ?ěna celkem s DPH j,

21.09.2022dnev

I i

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
J


